
22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji? Co obchoduji? Co jsem obchodoval?

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016

Co obchoduji?

Co jsem obchodoval?



Co se sleduji?

Trh ve střednědobém hledisku trenduje UP. Aktuálně se odráží od logické úrovně na ceně 104. Rád bych zobchodoval tuto korekci v trendu. Potenciál k vrcholu zatím dostatečný, uvidím kde trh uzavře v pondělí.
Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně 104

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Trh dlouhodobě rostě a aktuálně koriguji k logické úrovni na ceně 43. V uplynulém půl roce poměrně prudce rostl bez korekcí, proto je potřeba být opatrnější a počkat si na skutečné potvrzení ukončení korekce a neobchodovat hned na prudko na prvním náznaku.Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně 43

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Dlouhodobý trend UP. Nyní se trh odráží od logické úrovně na ceně 62,5. Na této ceně byla v minulosti horní hrana zahuštěné oblasti a já bych rád zobchodoval odraz od ní. Tuto mi potvrzuje i průměrná cena (MA50).
Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně 62,5

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Ukázková korekce v trendu je aktuálně ke spatření na tomto trhu. Trh se nachází mezi svými logickými zónami 28-30. Prostor k pohybu UP je velký a já budu spekulovat na odraz od logické úrovně a pokračování trendu UP. Tuto akcii sleduji již delší dobu a stále čekám až trh uzavře nad cenou 30.Na co čekám: potvrzení odrazu od logické úrovně 30, uzavření nad touto cenou

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co se sleduji?

Jedná se o jediného zástupce ETF fondů. Trh ve střednědobém UP trendu se aktuálně nachází na logické úrovni na ceně 46, přičemž bych rád zobchodoval korekci v trendu právě na této cenové hladině. Logickou úroveň mi validuje průměrná cena (MA50). Mám zadám limitní nákupní příkaz na ceně 46. Na co čekám: odrazu od logické úrovně 46

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co obchoduji?

V pondělí jsem nakupoval tento trh, který stále držím. Cena se pohybuje kolem logické úrovně 130, obchod tedy stále splňuje moje kritéria, tedy beze změny.

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016



Co jsem obchodoval?

Video rozbor bude dostupný během víkendu na mém youtube kanálu ZDE

22. 5. 2016 Akciový report - © Burza pro každého 2016


